
                                                                                                        28. POKAL ŠD CENTER MARIBOR - 29.11.2008

KATEGORIJA: OV 1  -  REZULTATI EKIPNO

MESTO DRUŠTVO                 PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG SKUPAJ
1 RUŠE 27,25 0,00 28,35 27,20 26,70 28,70 138,20
2 BREŽICE 25,80 0,00 27,30 27,20 25,80 28,40 134,50
3 VIČ 24,65 0,00 27,65 26,40 26,50 26,60 131,80
4 BEŽIGRAD 25,40 0,00 27,05 27,35 24,90 27,00 131,70
5 CENTER 1 25,20 0,00 25,90 24,80 22,50 24,60 123,00
6 NARODNI DOM 23,50 0,00 22,70 24,60 22,50 28,30 121,60
7 CENTER 2 23,30 0,00 23,50 24,10 19,40 17,50 107,80

KATEGORIJA: OV 1  -  REZULTATI POSAMEZNO

MESTO TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG SKUPAJ
1 Miklavž Jan BEŽIGRAD 10,00 9,55 10,00 9,30 10,00 9,65 10,00 9,50 10,00 9,80 47,80
2 Kuhta Jan RUŠE 10,00 9,25 10,00 9,60 10,00 9,20 10,00 9,00 10,00 9,80 46,85
3 Kais Matija BREŽICE 10,00 8,90 10,00 9,60 10,00 9,50 10,00 9,10 10,00 9,60 46,70
4 Maj Kaušek VIČ 10,00 8,75 10,00 9,60 10,00 9,40 10,00 9,30 10,00 9,50 46,55
5 Ozmec Miha BEŽIGRAD 10,00 9,10 10,00 9,25 10,00 9,40 10,00 9,20 10,00 9,20 46,15
6 Kirbiš Kai RUŠE 10,00 9,00 10,00 9,40 10,00 9,00 10,00 9,20 10,00 9,50 46,10
7 Sernc Urban RUŠE 10,00 9,00 10,00 9,35 10,00 9,00 10,00 8,50 10,00 9,40 45,25
8 Tomaž Udovič VIČ 10,00 8,60 10,00 9,35 10,00 8,90 10,00 9,00 10,00 9,10 44,95
9 Bogolin Maks NARODNI DO 10,00 8,05 10,00 9,30 10,00 8,90 10,00 8,80 10,00 9,70 44,75
10 Pučnik Rene RUŠE 10,00 8,45 10,00 8,70 10,00 8,90 10,00 8,20 10,00 9,20 43,45
11 Štromberger Erik BREŽICE 8,00 6,75 10,00 8,80 10,00 8,70 10,00 8,90 10,00 9,50 42,65
12 Kunst Beni BREŽICE 10,00 8,30 10,00 8,90 10,00 8,10 10,00 7,80 10,00 9,30 42,40
13 Krajina Dennis NARODNI DO 10,00 8,35 10,00 9,00 10,00 7,70 10,00 7,70 10,00 9,60 42,35
14 Kunst Aleks BREŽICE 10,00 7,80 10,00 8,70 10,00 9,00 10,00 7,60 10,00 8,50 41,60
15 Likar Matija CENTER 1 10,00 8,20 10,00 8,90 9,00 8,15 10,00 8,00 10,00 7,80 41,05
16 Dokl Gašper CENTER 1 10,00 8,80 10,00 8,85 9,00 7,70 10,00 7,30 8,00 8,00 40,65
17 Skobe Maksim VIČ 10,00 7,25 10,00 8,70 10,00 8,10 10,00 8,20 10,00 7,80 40,05
18 Merc Luka CENTER 1 10,00 7,90 10,00 8,00 9,00 8,30 10,00 7,00 10,00 8,80 40,00
19 Leskovar Luka CENTER 2 10,00 7,90 10,00 8,00 9,00 8,20 10,00 7,20 10,00 8,50 39,80
20 Polh David BREŽICE 10,00 8,60 8,00 6,35 10,00 7,90 10,00 7,70 10,00 8,50 39,05
21 Tegeltia David BEŽIGRAD 9,00 6,75 10,00 8,50 9,00 8,30 10,00 6,20 10,00 8,00 37,75
22 Boštjan Baras VIČ 10,00 7,30 10,00 8,15 9,00 7,60 10,00 5,70 10,00 8,00 36,75
23 Albreht Luka NARODNI DO 10,00 7,10 10,00 4,40 9,00 8,00 10,00 6,00 10,00 9,00 34,50
24 Kramberger Tadej CENTER 2 10,00 7,50 10,00 8,00 9,00 7,80 10,00 5,90 10,00 5,00 34,20
25 Jelatancev Nikolaj CENTER 1 10,00 8,20 10,00 8,15 9,00 8,35 10,00 7,20 6,00 2,00 33,90
26 Planinšec Jošt CENTER 2 10,00 7,90 10,00 7,50 9,00 8,10 10,00 6,30 6,00 4,00 33,80
27
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KATEGORIJA: OV 2  -  REZULTATI POSAMEZNO

MESTO TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG SKUPAJ
1 Laufer Kevin CENTER 10,00 9,40 10,00 9,40 10,00 9,20 9,50 9,20 10,00 9,30 10,00 8,00 54,50
2 Rauter Nejc RUŠE 10,00 9,20 10,00 8,90 10,00 9,00 9,50 9,10 10,00 9,10 10,00 8,60 53,90
3 Kadič Kristjan VIČ 10,00 8,90 10,00 8,80 10,00 8,30 9,50 8,90 9,00 8,50 10,00 8,50 51,90
4 Zorec Jaka BEŽIGRAD 10,00 8,70 10,00 8,50 10,00 9,30 9,50 8,70 9,00 7,10 10,00 8,00 50,30
5 Urbančič Jernej VIČ 10,00 9,10 10,00 8,20 9,00 8,20 9,50 9,00 9,00 7,70 7,00 5,70 47,90
6 Part Filip RUŠE 10,00 8,90 10,00 8,30 10,00 8,30 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 5,20 47,70
7 Glavič Marko CENTER 10,00 8,50 10,00 5,00 9,00 7,90 9,50 8,20 9,00 6,40 5,00 3,80 39,80
8 Dokl Matic CENTER 8,00 5,80 5,00 0,90 9,00 8,10 9,50 8,50 8,00 6,50 5,00 3,70 33,50
9 Vizjak Janko BREŽICE 10,00 8,40 1,50 0,40 9,00 7,70 9,50 7,30 9,00 6,20 5,00 3,20 33,20
10 Slopšek Klemen BREŽICE 8,00 5,90 3,00 0,90 9,00 5,30 9,50 6,90 9,00 5,50 5,00 2,50 27,00
11 Popovič Klemen BREŽICE 10,00 7,00 1,50 0,30 9,00 5,90 9,50 7,10 7,00 3,90 5,00 2,00 26,20
12 Slopšek Matic BREŽICE 8,00 5,40 3,00 0,70 9,00 6,20 9,50 8,30 6,00 3,00 5,00 2,50 26,10

KATEGORIJA: OV 3  -  REZULTATI POSAMEZNO

MESTO TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG SKUPAJ
1 Lampret Peter CENTER 10,00 9,40 10,00 9,30 10,00 9,60 10,00 9,40 10,00 9,50 10,00 9,60 56,80
2 Šmigoc Miha CENTER 10,00 9,10 10,00 9,40 10,00 9,50 10,00 9,40 10,00 9,10 10,00 9,60 56,10
3 Weingerl Jure CENTER 10,00 9,20 10,00 9,10 10,00 9,40 10,00 9,20 10,00 8,50 10,00 9,70 55,10
4 Vrbec BEŽIGRAD 6,10 5,00 1,20 0,60 5,50 4,40 8,50 8,00 0,00 0,00 4,50 2,50 20,50
5

KATEGORIJA: OV 4  -  REZULTATI POSAMEZNO

MESTO TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG SKUPAJ
1 Rauter Tine RUŠE 9,70 9,00 9,30 6,10 9,60 8,60 9,00 7,10 9,80 8,60 9,60 7,90 47,30
2 Kišek Luka VIČ 8,50 6,80 8,50 5,20 6,40 5,20 8,50 7,30 7,50 6,60 8,00 5,80 36,90
3 Stojanovič Jan VIČ 8,10 5,60 3,60 2,00 4,40 3,40 8,00 7,10 7,50 6,20 4,50 3,10 27,40



KATEGORIJA: OV 1

TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Kunst Aleks BREŽICE 10,00 7,80 10,00 8,70 10,00 9,00 10,00 7,60 10,00 8,50 41,60
Štromberger Erik BREŽICE 8,00 6,75 10,00 8,80 10,00 8,70 10,00 8,90 10,00 9,50 42,65
Kunst Beni BREŽICE 10,00 8,30 10,00 8,90 10,00 8,10 10,00 7,80 10,00 9,30 42,40
Kais Matija BREŽICE 10,00 8,90 10,00 9,60 10,00 9,50 10,00 9,10 10,00 9,60 46,70
Polh David BREŽICE 10,00 8,60 8,00 6,35 10,00 7,90 10,00 7,70 10,00 8,50 39,05
odbitna ocena 1 -6,75 0,00 -6,35 -7,90 -7,60 -8,50 -37,10
odbitna ocena 2 -7,80 -8,70 -8,10 -7,70 -8,50 -40,80
EKIPA BREŽICE 25,80 0,00 27,30 27,20 25,80 28,40 134,50 134,50

TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA          DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Skobe Maksim VIČ 10,00 7,25 10,00 8,70 10,00 8,10 10,00 8,20 10,00 7,80 40,05
Boštjan Baras VIČ 10,00 7,30 10,00 8,15 9,00 7,60 10,00 5,70 10,00 8,00 36,75
Maj Kaušek VIČ 10,00 8,75 10,00 9,60 10,00 9,40 10,00 9,30 10,00 9,50 46,55
Tomaž Udovič VIČ 10,00 8,60 10,00 9,35 10,00 8,90 10,00 9,00 10,00 9,10 44,95

0,00
odbitna ocena 1 -7,25 0,00 -8,15 -7,60 -5,70 -7,80 -36,50
odbitna ocena 2
EKIPA VIČ 24,65 0,00 27,65 26,40 26,50 26,60 131,80 131,80

TEKMOVALEC DRUŠTVO          PARTER        KONJ      KROGI   PRESKOK    BRADLJA       DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Likar Matija CENTER 1 10,00 8,20 10,00 8,90 9,00 8,15 10,00 8,00 10,00 7,80 41,05
Jelatancev Nikolaj CENTER 1 10,00 8,20 10,00 8,15 9,00 8,35 10,00 7,20 6,00 2,00 33,90
Merc Luka CENTER 1 10,00 7,90 10,00 8,00 9,00 8,30 10,00 7,00 10,00 8,80 40,00
Dokl Gašper CENTER 1 10,00 8,80 10,00 8,85 9,00 7,70 10,00 7,30 8,00 8,00 40,65

odbitna ocena 1 -7,90 0,00 -8,00 -7,70 -7,00 -2,00 -32,60
odbitna ocena 2
EKIPA CENTER 1 25,20 0,00 25,90 24,80 22,50 24,60 123,00 123,00

TEKMOVALEC DRUŠTVO          PARTER        KONJ      KROGI   PRESKOK    BRADLJA       DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Leskovar Luka CENTER 2 10,00 7,90 10,00 8,00 9,00 8,20 10,00 7,20 10,00 8,50 39,80
Planinšec Jošt CENTER 2 10,00 7,90 10,00 7,50 9,00 8,10 10,00 6,30 6,00 4,00 33,80
Kramberger Tadej CENTER 2 10,00 7,50 10,00 8,00 9,00 7,80 10,00 5,90 10,00 5,00 34,20

odbitna ocena 1 0,00
odbitna ocena 2
EKIPA CENTER 2 23,30 0,00 23,50 24,10 19,40 17,50 107,80 107,80

TEKMOVALEC DRUŠTVO          PARTER        KONJ      KROGI   PRESKOK    BRADLJA       DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Tegeltia David BEŽIGRAD 9,00 6,75 10,00 8,50 9,00 8,30 10,00 6,20 10,00 8,00 37,75
Ozmec Miha BEŽIGRAD 10,00 9,10 10,00 9,25 10,00 9,40 10,00 9,20 10,00 9,20 46,15
Miklavž Jan BEŽIGRAD 10,00 9,55 10,00 9,30 10,00 9,65 10,00 9,50 10,00 9,80 47,80

odbitna ocena 1
odbitna ocena 2
EKIPA BEŽIGRAD 25,40 0,00 27,05 27,35 24,90 27,00 131,70 131,70

TEKMOVALEC DRUŠTVO          PARTER        KONJ      KROGI   PRESKOK    BRADLJA       DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Bogolin Maks NARODNI DOM 10,00 8,05 10,00 9,30 10,00 8,90 10,00 8,80 10,00 9,70 44,75
Albreht Luka NARODNI DOM 10,00 7,10 10,00 4,40 9,00 8,00 10,00 6,00 10,00 9,00 34,50
Krajina Dennis NARODNI DOM 10,00 8,35 10,00 9,00 10,00 7,70 10,00 7,70 10,00 9,60 42,35

odbitna ocena 1
odbitna ocena 2
EKIPA NARODNI DOM 23,50 0,00 22,70 24,60 22,50 28,30 121,60 121,60

TEKMOVALEC DRUŠTVO          PARTER        KONJ      KROGI   PRESKOK    BRADLJA       DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Pučnik Rene RUŠE 10,00 8,45 10,00 8,70 10,00 8,90 10,00 8,20 10,00 9,20 43,45
Kirbiš Kai RUŠE 10,00 9,00 10,00 9,40 10,00 9,00 10,00 9,20 10,00 9,50 46,10
Sernc Urban RUŠE 10,00 9,00 10,00 9,35 10,00 9,00 10,00 8,50 10,00 9,40 45,25
Kuhta Jan RUŠE 10,00 9,25 10,00 9,60 10,00 9,20 10,00 9,00 10,00 9,80 46,85

odbitna ocena 1 -8,45 0,00 -8,70 -8,90 -8,20 -9,20 -43,45
odbitna ocena 2
EKIPA RUŠE 27,25 0,00 28,35 27,20 26,70 28,70 138,20 138,20



KATEGORIJA: OV 2

TEKMOVALEC DRUŠTVO                 PARTER           KONJ         KROGI      PRESKOK       BRADLJA          DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Laufer Kevin CENTER 10,00 9,40 10,00 9,40 10,00 9,20 9,50 9,20 10,00 9,30 10,00 8,00 54,50
Dokl Matic CENTER 8,00 5,80 5,00 0,90 9,00 8,10 9,50 8,50 8,00 6,50 5,00 3,70 33,50
Glavič Marko CENTER 10,00 8,50 10,00 5,00 9,00 7,90 9,50 8,20 9,00 6,40 5,00 3,80 39,80

odbitna ocena 
EKIPA CENTER 23,70 15,30 25,20 25,90 22,20 15,50 127,80

TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Urbančič Jernej VIČ 10,00 9,10 10,00 8,20 9,00 8,20 9,50 9,00 9,00 7,70 7,00 5,70 47,90
Kadič Kristjan VIČ 10,00 8,90 10,00 8,80 10,00 8,30 9,50 8,90 9,00 8,50 10,00 8,50 51,90

0,00
0,00

odbitna ocena -8,90 -8,20 -8,20 -8,90 -7,70 -5,70 -47,60
EKIPA VIČ 9,10 8,80 8,30 9,00 8,50 8,50 52,20

TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA          DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Part Filip RUŠE 10,00 8,90 10,00 8,30 10,00 8,30 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 5,20 47,70
Rauter Nejc RUŠE 10,00 9,20 10,00 8,90 10,00 9,00 9,50 9,10 10,00 9,10 10,00 8,60 53,90

odbitna ocena 

EKIPA 

TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA          DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Zorec Jaka BEŽIGRAD 10,00 8,70 10,00 8,50 10,00 9,30 9,50 8,70 9,00 7,10 10,00 8,00 50,30

odbitna ocena 

EKIPA 



TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA          DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Popovič Klemen BREŽICE 10,00 7,00 1,50 0,30 9,00 5,90 9,50 7,10 7,00 3,90 5,00 2,00 26,20
Slopšek Matic BREŽICE 8,00 5,40 3,00 0,70 9,00 6,20 9,50 8,30 6,00 3,00 5,00 2,50 26,10
Slopšek Klemen BREŽICE 8,00 5,90 3,00 0,90 9,00 5,30 9,50 6,90 9,00 5,50 5,00 2,50 27,00
Vizjak Janko BREŽICE 10,00 8,40 1,50 0,40 9,00 7,70 9,50 7,30 9,00 6,20 5,00 3,20 33,20
odbitna ocena 
EKIPA 



KATEGORIJA: OV 3

TEKMOVALEC DRUŠTVO                 PARTER           KONJ         KROGI      PRESKOK       BRADLJA          DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Lampret Peter CENTER 10,00 9,40 10,00 9,30 10,00 9,60 10,00 9,40 10,00 9,50 10,00 9,60 56,80
Weingerl Jure CENTER 10,00 9,20 10,00 9,10 10,00 9,40 10,00 9,20 10,00 8,50 10,00 9,70 55,10
Šmigoc Miha CENTER 10,00 9,10 10,00 9,40 10,00 9,50 10,00 9,40 10,00 9,10 10,00 9,60 56,10
 0,00

0,00
odbitna ocena 1 -9,10 -9,10 -9,40 -9,20 -8,50 -9,60 -54,90
odbitna ocena 2 0,00
EKIPA CENTER 18,60 18,70 19,10 18,80 18,60 19,30 113,10

TEKMOVALEC DRUŠTVO           PARTER        KONJ      KROGI   PRESKOK    BRADLJA       DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Vrbec BEŽIGRAD 6,10 5,00 1,20 0,60 5,50 4,40 8,50 8,00 0,00 0,00 4,50 2,50 20,50
Petek BEŽIGRAD 0,00

KATEGORIJA: OV 4

TEKMOVALEC DRUŠTVO                PARTER           KONJ         KROGI       PRESKOK       BRADLJA        DROG TOČKE
I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O. I.O. K.O.

Stojanovič Jan VIČ 8,10 5,60 3,60 2,00 4,40 3,40 8,00 7,10 7,50 6,20 4,50 3,10 27,40
Kišek Luka VIČ 8,50 6,80 8,50 5,20 6,40 5,20 8,50 7,30 7,50 6,60 8,00 5,80 36,90
Rauter Tine RUŠE 9,70 9,00 9,30 6,10 9,60 8,60 9,00 7,10 9,80 8,60 9,60 7,90 47,30
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